HOC GENIUM VETERRIS

HOC GENIUM VETERRIS

possit enim fieri quod male uiderit.  
 in fine uite sue ad uera pnia  
 redierit. et recte am crediderit  
 etiam mandem. et no. licet ipsa ora  
 sola fuerit  
 et sic. et mori possit a peccato

possit enim fieri quod male uiderit.  
 in fine uite sue ad uera pnia  
 redierit. et recte am crediderit  
 etiam mandem. et no. licet ipsa ora  
 sola fuerit  
 et sic. et mori possit a peccato